
ZARZĄDZENIE Nr 1499/2022

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 30 czerwca 2022 r.

w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Miasta Łodzi oraz w planie wydatków 

budżetu miasta Łodzi na 2022 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. poz. 559, 583, 1005 i 1079) w związku z art. 91 i art. 92 ust. 

1 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 

528 i 583),art. 247 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2054 i 2270 oraz Dz. U. z 2022 r. poz. 583, 

655 i 1079) oraz uchwały Nr LII/1595/21 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 22 grudnia 2021 r. 

w sprawie budżetu miasta Łodzi na 2022 rok (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2022 r. poz. 3089)

zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuję zmian w planie finansowym Urzędu Miasta Łodzi oraz w planie  

wydatków budżetu miasta Łodzi na 2022 rok, zgodnie  z załącznikami nr 1 i 2.

§ 2. Zawiadamiam o dokonanych zmianach w planie wydatków budżetu miasta Łodzi 

na 2022 rok:

1) Komendanta Straży Miejskiej w Łodzi;

2) Dyrektora Zarządu Dróg i Transportu;

i zobowiązuję do dostosowania planów finansowych kierowanych jednostek budżetowych.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikom komórek organizacyjnych Urzędu 

Miasta Łodzi, wymienionych w załączniku nr 1 i 2.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

wz. PREZYDENTA MIASTA

Adam PUSTELNIK

Pierwszy Wiceprezydent Miasta



2

   Załącznik Nr 1
   do Zarządzenia Nr 1499/2022
   Prezydenta Miasta Łodzi

PLAN DOCHODÓW

ZMIANY PLANU NA 2022 ROK

GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Wydział Budżetu

750 Administracja publiczna 363 957,00 - 363 957,00 - - - - - -

75011 Urzędy wojewódzkie -118 035,00 - -118 035,00 - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -118 035,00 - -118 035,00 - - - - - -

0970 Wpływy z różnych dochodów -118 035,00 - -118 035,00 - - - - - -

środki z Funduszu Pomocy - wykonanie zdjęcia osobie ubiegającej się o nadanie numeru PESEL
-118 035,00 - -118 035,00 - - - - - -

75095 Pozostała działalność 481 992,00 - 481 992,00 - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 481 992,00 - 481 992,00 - - - - - -

0970 Wpływy z różnych dochodów 481 992,00 - 481 992,00 - - - - - -

środki z Funduszu Pomocy - nadanie numeru PESEL
174 909,17 - 174 909,17 - - - - - -

środki z Funduszu Pomocy - wykonanie zdjęcia osobie ubiegającej się o nadanie numeru PESEL
307 082,83 - 307 082,83 - - - - - -

WYDZIAŁ BUDŻETU
OGÓŁEM DOCHODY 

363 957,00 - 363 957,00 - - - - - -

OGÓŁEM DOCHODY 363 957,00 - 363 957,00 - - - - - -



3

   Załącznik Nr 2
   do Zarządzenia Nr 1499/2022
   Prezydenta Miasta Łodzi

PLAN WYDATKÓW

ZMIANY PLANU ORAZ W PLANIE WYDATKÓW NA 2022 ROK

Zmiany
GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera ogółem własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Biuro ds. Zarządzania Kadrami

750 Administracja publiczna 234 459,17 - 234 459,17 - - - - - -

75095 Pozostała działalność 234 459,17 - 234 459,17 - - - - - -

001568-
027

Wykonanie zdjęcia osobie ubiegającej się o nadanie numeru PESEL w 
związku z konfliktem na Ukrainie

10
59 550,00 - 59 550,00 - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 59 550,00 - 59 550,00 - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 45 228,00 - 45 228,00 - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 883,00 - 4 883,00 - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 173,00 - 8 173,00 - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 121,00 - 1 121,00 - - - - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 145,00 - 145,00 - - - - - -

001568-
028

Nadanie numeru PESEL 10
174 909,17 - 174 909,17 - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 174 909,17 - 174 909,17 - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 147 383,17 - 147 383,17 - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 23 507,00 - 23 507,00 - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 822,00 - 2 822,00 - - - - - -



4

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 197,00 - 1 197,00 - - - - - -

BIURO DS. ZARZĄDZANIA KADRAMI
OGÓŁEM WYDATKI 

234 459,17 - 234 459,17 - - - - - -

Biuro Promocji i Nowych Mediów

750 Administracja publiczna 25 000,00 - 25 000,00 - - - - - -

75095 Pozostała działalność 25 000,00 - 25 000,00 - - - - - -

001568-
031

Wykonanie zdjęcia osobie ubiegającej się o nadanie numeru PESEL w 
związku z konfliktem na Ukrainie

10
25 000,00 - 25 000,00 - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 25 000,00 - 25 000,00 - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 - 25 000,00 - - - - - -

BIURO PROMOCJI I NOWYCH MEDIÓW
OGÓŁEM WYDATKI 

25 000,00 - 25 000,00 - - - - - -

Straż Miejska w Łodzi

750 Administracja publiczna 42 569,00 - 42 569,00 - - - - - -

75095 Pozostała działalność 42 569,00 - 42 569,00 - - - - - -

001568-
030

Wykonanie zdjęcia osobie ubiegającej się o nadanie numeru PESEL w 
związku z konfliktem na Ukrainie

10
42 569,00 - 42 569,00 - - - - - -

Straż Miejska w Łodzi 42 569,00 - 42 569,00 - - - - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 473,00 - 473,00 - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 32 309,00 - 32 309,00 - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 746,00 - 2 746,00 - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 175,00 - 6 175,00 - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 866,00 - 866,00 - - - - - -

STRAŻ MIEJSKA W ŁODZI
OGÓŁEM WYDATKI 

42 569,00 - 42 569,00 - - - - - -

Wydział Gospodarki Komunalnej



5

750 Administracja publiczna 11 285,00 - 11 285,00 - - - - - -

75095 Pozostała działalność 11 285,00 - 11 285,00 - - - - - -

001568-
025

Wykonanie zdjęcia osobie ubiegającej się o nadanie numeru PESEL w 
związku z konfliktem na Ukrainie

10
11 285,00 - 11 285,00 - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 11 285,00 - 11 285,00 - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 11 285,00 - 11 285,00 - - - - - -

WYDZIAŁ GOSPODARKI KOMUNALNEJ
OGÓŁEM WYDATKI 

11 285,00 - 11 285,00 - - - - - -

Wydział Organizacyjno-Administracyjny

750 Administracja publiczna 29 970,00 - 29 970,00 - - - - - -

75011 Urzędy wojewódzkie -118 035,00 - -118 035,00 - - - - - -

001568-
022

Wykonanie zdjęcia osobie ubiegającej się o nadanie numeru PESEL w 
związku z konfliktem na Ukrainie

10
-118 035,00 - -118 035,00 - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -118 035,00 - -118 035,00 - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -118 035,00 - -118 035,00 - - - - - -

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) -69 860,00 -69 860,00 - - - - - - -

001568-
006

Nieodpłatne wykonanie fotografii do wniosku o nadanie numeru 
PESEL obywatelom Ukrainy

10
-69 860,00 -69 860,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -69 860,00 -69 860,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -69 860,00 -69 860,00 - - - - - - -

75095 Pozostała działalność 217 865,00 69 860,00 148 005,00 - - - - - -

001568-
006

Nieodpłatne wykonanie fotografii do wniosku o nadanie numeru 
PESEL obywatelom Ukrainy

10
69 860,00 69 860,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 69 860,00 69 860,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 69 860,00 69 860,00 - - - - - - -

001568-
022

Wykonanie zdjęcia osobie ubiegającej się o nadanie numeru PESEL w 
związku z konfliktem na Ukrainie

10
148 005,00 - 148 005,00 - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 148 005,00 - 148 005,00 - - - - - -



6

4300 Zakup usług pozostałych 148 005,00 - 148 005,00 - - - - - -

WYDZIAŁ ORGANIZACYJNO-ADMINISTRACYJNY
OGÓŁEM WYDATKI 

29 970,00 - 29 970,00 - - - - - -

Wydział Techniczno-Gospodarczy

750 Administracja publiczna 3 052,00 - 3 052,00 - - - - - -

75095 Pozostała działalność 3 052,00 - 3 052,00 - - - - - -

001568-
026

Wykonanie zdjęcia osobie ubiegającej się o nadanie numeru PESEL w 
związku z konfliktem na Ukrainie

10
3 052,00 - 3 052,00 - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 3 052,00 - 3 052,00 - - - - - -

4260 Zakup energii 2 305,00 - 2 305,00 - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 747,00 - 747,00 - - - - - -

WYDZIAŁ TECHNICZNO-GOSPODARCZY
OGÓŁEM WYDATKI 

3 052,00 - 3 052,00 - - - - - -

Zarząd Dróg i Transportu

750 Administracja publiczna 17 621,83 - 17 621,83 - - - - - -

75095 Pozostała działalność 17 621,83 - 17 621,83 - - - - - -

001568-
034

Wykonanie zdjęcia osobie ubiegającej się o nadanie numeru PESEL w 
związku z konfliktem na Ukrainie

10
17 621,83 - 17 621,83 - - - - - -

Zarząd Dróg i Transportu 17 621,83 - 17 621,83 - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 17 621,83 - 17 621,83 - - - - - -

ZARZĄD DRÓG I TRANSPORTU
OGÓŁEM WYDATKI 

17 621,83 - 17 621,83 - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI 363 957,00 - 363 957,00 - - - - - -


